证券代码：601677        证券简称：明泰铝业       公告编号：临 2021-080

 河南明泰铝业股份有限公司

关于取得危险废物经营许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

河南明泰铝业股份有限公司（以下简称“明泰铝业”或“公司”）子公司河

南明泰科技发展有限公司（以下简称“明泰科技”）于近日取得河南省生态环境

厅颁发的《河南省危险废物经营许可证》（豫环许可危废字 159 号）。具体情况如

下：

企业名称：河南明泰科技发展有限公司

企业地址：河南省巩义市产业集聚区

危险废物类别：HW48

危险废物代码：321-026-48/321-034-48

经营范围：综合利用铝灰

经营规模：60000 吨/年

有效期：5 年

二、对公司的影响

公司全资子公司明泰科技建设的铝灰渣综合利用项目，采用最佳工艺技术路

线将铝渣转化为盐渣，做到资源高效循环利用零废弃，在资源无害高值利用的同

时产生一定的经济效益。公司将继续积极发展低碳循环产业，推动铝工业绿色化

可持续发展。

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董   事   会

2021 年 9 月 28 日